News Release

お問い合わせ先：

経営企画部経営企画課

E-Mail：ir@ktk.gr.jp T e l：052-934-2266 Fax：052-930-1622

平成19年12月 6日

各   位

ケイティケイ株式会社

(JASDAQ･コード3035)

平成20年５月期 中間決算発表日のお知らせ

お陰様をもちまして、当社は平成19年11月20日に平成20年５月期中間決算を迎えることができま

した。これも一重に株主各位をはじめ、関係各位の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、平成20年５月期中間決算発表を平成20年１月７日(月)午後３時に予定しており、アナリス

ト・機関投資家向けの決算説明会を１月16日(水)に予定しておりますのでお知らせいたします。

また、当社ホームページにおいてもTDnetに開示後、速やかに各資料を掲載する予定です。

決算説明会への当社出席者は、代表取締役社長の伊藤主計と取締役管理部長の木村裕史を予定してお

ります。〔注.決算説明会は、証券アナリスト、ファンド・マネージャ、マスコミの方を対象とさせてい

ただきますが、ホームページにて説明資料を公開いたします。〕

なお、当社は情報の公平性を維持するため、平成 19 年 11 月 21 日(水)から上記中間決算発表までの

期間を『沈黙期間』とし、業績に関するお問い合わせについてはコメントを差し控えさせていただきま

す。

以 上